dezembro de 2025, as quais devem ser lidas em conjunto com as constantes nos anexos à 

presente:  

Deliberações:  

1. Declaração e distribuição de dividendos intercalares, com base nos lucros apurados no 

exercício social corrente, no montante de R$ 50.545.239,40 (cinquenta milhões, 

quinhentos e quarenta e cinco mil, duzentos e trinta e nove reais e quarenta centavos).  

Legenda:  

(F) – A Favor (C) – Contra (Abs.) – Abstenção  

Brasília-DF, 26 de dezembro de 2025.  

Lucas Moreno Neves 

Diretor Financeiro e de Relações com Investidores 

Classificação: Pública